cathedralem ad nostram et nostri capituli instantiam et sup-

plicationem et seipsos promptos paratos et strenuos exhi-

berunt in defensione nostre ecclesie sedis et cleri inibi resi-
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dentis instante etiam seuissima et grauissima seditione per-

secutione dicte nostre ecclesie et sedis per Catholice fidei

hostes vndique grassantis aliisque . . . auxiliis seruitiisque . . .

assedasse . . . et ad feodifirmam . . . perpetuam hereditarie

dimisisse . . . prefato Willelmo Leslie de Balquhane heredibus

suis masculis et assignatis quibuscunque . . . terras schiram

seu baroniam nostram de Fetterneir cum toto hospitio turre

et fortilicio eiusdem cum piscaria salmonum super aqua de

Done pratis molendino forresta ac croftis aliisque pendiculis

et pertinentiis terras de Talzeaucht jacentes infra schiram de

Fetterneir . . . terras nostras de Bonyngtoun cum molendino

multuris fabrina et crofto fabrine eiusdem necnon . . . terras

nostras de Lowesk ac etiam tertiam partem ville et terrarum

de Ledintushe . . . terras nostras de Custestoun jacentes

infra schiram de Eayne terras de Auchlyne cum molendino

ejusdem ac lie hauch seu crofta de Bogy alias Blairdynny
vocata jacentes infra schiram de Clatt cum earundem molen-

dinis multuris sequelis terris molendinariis fabrilibus brasinis

. . . et pertinentiis earundem universis jacentes infra vice-

comitatum de Abirden Tenendas . . . de nobis et successori-

bus nostris Abirdonensibus episcopis in feodifirma ac emphi-
teosi et hereditate imperpetuum . . . Reddendo inde annu-

atim . . . nobis successoribus nostris Abirdonensibus episcopis

nostrisve aut eorundem camerariis pro prefata baronia (seu)

schira de Fetterneir cum toto hospitio turre et fortilicio

eiusdem molendino multuris foresta . . . aliisque . . . pertinen-

tiis eiusdem . . . sumnaam septemdecim librarum sex solidorum

octo denariorum monete Scotie tres celdras septem bollas

ordii cum bato cuilibet bolle vel octo libras pro qualibet

celdra ad rationem vnum mutonem vel sex solidos octo

denarios pro eodem tridecim duodenas gallinarum domes-

ticarum vel quatuor solidos pro qualibet duodena vnam
bollam auenarum vel quadraginta denarios pro eadem pro

gressuma annuatim tres libras nouem solidos quatuor dena-

rios pro bondagiis octo solidos octo denarios pro piscaria

salmonum vnum barillum salmonum vel tres libras pro
eodem pro seruitiis eiusdem baronie decem solidos et quinque
solidos quatuor denarios in augmentationem nostri rentalis .

APPENDIX
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Pro terris de Bonyngtone cum . . . pertinentiis . . . viginti

quatuor libras sexdecim solidos duas martas vel quadraginta

solidos pro qualibet marta sex mutones vel sex solidos octo

denarios pro quolibet mutone viginti octo bollas farine et

brasii per medium cum bato cuilibet bolle brasii vel decem

solidos pro qualibet bolla sex duodenas caponum vel octo

solidos pro qualibet duodena sex duodenas gallinarum

domesticarum vel quatuor solidos pro qualibet duodena octo

bollas auenarum cum pabulo vel quadraginta denarios pro

qualibet bolla monete antedicte Pro terris de Lowesk . . .

quatuor libras nouem bollas duas firlotas farine quatuor

celdras vnam bollam duas firlotas brasii cum bato cuilibet

bolle vel octo libras pro qualibet celdra sexdecim capones

vel octo denarios pro qualibet pecia tres duodenas gallina-

rum domesticarum vel quatuor solidos pro qualibet duodena

Pro tertia parte de Ledintushe . . . quatuor libras quatuor

bollas tres firlotas farine et brasii per medium cum bato

cuilibet bolle brasii vel decem solidos pro qualibet bolla

dimedietatem vnius marte vel viginti solidos pro eadem

vnum mutonem vel sex solidos octo denarios pro eodem

duodecim capones vel octo solidos pro eisdem duodecim

gallinas domesticas vel quatuor solidos pro eisdem vnum

aucam vel duodecim denarios pro eadem vnam bollam

auenarum cum pabulo vel quadraginta denarios pro eadem

Pro bondagiis et servitiis dictarum terrarum de Bonyng-
toun Lowesk Ledintushe . . . octodecim solidos quatuor

denarios vnacum servitiis de dictis terris debitis et con-

suetis et in augmentationem rentalis nostri decem solidos

monete suprascripte Pro dictis terris de Custestone . . . pro

firma quinque libras sex solidos octo denarios pro gressuma

viginti vnum solidos quatuor denarios nouem bollas duas

firlotas farine et brasii per medium cum bato cuilibet bolle

brasii vel decem solidos pro qualibet bolla vnam martam vel

quadraginta solidos pro eadem duos mutones vel sex solidos

octo denarios pro qualibet pecia viginti quatuor capones vel

octo solidos pro qualibet duodena viginti quatuor gallinas

domesticas videlicet quatuor solidos pro qualibet duodena

duas bollas auenarum cum pabulo vel quadraginta denarios
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pro qualibet bolla pro bondagiis et sertritiis quinque solidos

et in augmentationem nostri rentalis tres solidos quatuor

denarios . . . Pro prefatis terns de Auchlyne pro firma

earundem tredecim libras sex solidos octo denarios pro

gressuma quinquaginta tres solidos quatuor denarios vnam

martam vel quadraginta solidos pro eadem quatuor mutones

vel sex solidos octo denarios pro qualibet pecia quatuor aucas

vel duodecim denarios pro qualibet pecia viginti quatuor

gallinas domesticas vel quatuor solidos pro qualibet duodena

viginti quatuor gallinas murales vel quatuor solidos pro

qualibet duodena viginti quatuor capones vel octo solidos

pro qualibet duodena quatuor bollas auenarum cum pabulo

vel quadraginta denarios pro qualibet bolla pro bondagio sex

solidos octo denarios pro crofto fabriiie predicto tredecim

solidos quatuor denarios in firma Pro gressuma eiusdem

duos solidos octo denarios sex gallinas domesticas vel quatuor

denarios pro qualibet pecia pro servitiis dictarum terrarum

et crofti tredecim solidos quatuor denarios et pro augmen-
tations rentalis nostri sex solidos octo denarios Pro terris de

Talzeauch . . . quatuor libras pro quarta parte vnius marte

decem solidos vnum mutonem vel sex solidos octo denarios

pro eodem nouem liepultre vel quatuor denarios pro qualibet

pecia nouem gallinas murales vel quatuor denarios pro qua-

libetpeciavnam bollam auenarum cum pabulo vel quadraginta
denarios pro eadem pro bondagio viginti denarios pro seruitiis

dictarum terrarum sex solidos octo denarios pro augmen.
tatione rentalis tres solidos quatuor denarios Pro lie hauche

et crofto de Bogy alias Blairdynny vocato . . . viginti quatuor
solidos pro bondagiis et seruitiis viginti denarios pro aug-
mentatione rentalis eiusdem tres solidos quatuor denarios

monete regni Scotie . . . Prestando tres sectas ad tria placita

capitalia . . . annuatim in curiis nostris capitalibus apud
Pallacium nostrum Abirdonense tenendis Et tenentes ac

occupatores suprascripte baronie et terrarum in exercitibus

Eegiis et regni balliuo nostro principali sumcienter armati

juxta morem patrie seruire tenebuntur Necnon quilibet heres

aut assignatus predictus in suo primo anno introitus ad

prefatas terras . . . et pertinentias earundem vniuersas
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antedictas postquam venerit ad legitimam etatem nobis et

successoribus nostris antedictis fidelitatis et homagij jura-

mentum prestabit quod nos et successores nostros sedem

nostram Abirdonensem decanum canonicos eiusdem nostras

personas res et bona necnon Cristianam et orthodoxam fidem

pro posse . . . defendet . . . Saluis tamen per omnia supremis